
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2024.05.20.0001/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/09/2024 04/09/2024 04/09/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras Públicas
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É AQUISIÇÃO DE MÓVEIS NOVOS PARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO A ESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JUAREZ MESQUITA DE OLIVEIRA JUNIOR

Responsável pela Informação JUAREZ MESQUITA DE OLIVEIRA JUNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CLEOMAR LOPES CORREIA JUNIOR

Responsável pela Adjudicação JOSE ALVES BENTO

Responsável pela Homologação JOSE ALVES BENTO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/09/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - MÓVEIS pdf

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
RUA PEDRO VELHO, Nº 1291 CENTRO, CEP: 59900-000, PAU DOS FERROS-RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - TEL: (84) 3351-2904 - www.camarapaudosferros.rn.gov.br

RUA PEDRO VELHO, Nº 1291 CENTRO, CEP: 59900-000, PAU DOS FERROS-RN

https://camarapaudosferros.rn.gov.br/licitacoes/195

Emitido: 03/12/2024 14:59:46


